

سوره

تمام گزینه‌های خارجی نیمکت استقلال
از مورایس تا ساغلام!



آجولو با مدیرزنامه‌های دنیزلی باشد. هفته پیش شنیده شد که آجولو برای انتخاب سرمربی استقلال تماس‌هایی با دنیزلی داشته و از این مربی ترک کمک فکری گرفته که دنیزلی نیز چند گزینه را به آجولو معرفی کرده‌است. بعدد نیست نام ساغلام از همین کاتل مطرح شده باشد و این مربی ترک که سابقه هدایت باشگاه تراکتور را هم دارد در سید گزینه‌های استقلال قرار گرفته باشد.

در عین حال نام مربیان دیگر نیز زمزمه می‌شود که چراغ خاموش حرکت کردن مدیران باشگاه استقلال سبب شده این ماجرا به شکلی مبهم در رسانه‌ها پخش برود و کسی بدرستی نداند که مدیران باشگاه استقلال سرانجام قصد دارند یا کدام یک از این گزینه‌ها که نام‌شان بارها در رسانه‌های نزدیک به باشگاه استقلال مطرح شده، به توافق برسند. به هر حال هرکس سرمربی استقلال شود، مهم این است که این تیم سرعت در فاز عملیاتی نقل و انتقالات قرار بگیرد و با بازیکنان مورد نظر خود وارد مذاکره شود. اگر بنای مدیران استقلال انتخاب سرمربی خارجی باشد، پروسه جذب بازیکن نیز به ناچار بدون انتخاب سرمربی باید به جلو حرکت کند. هر چند که این اقدام حرفه‌ای نیست و بعدا مشکلات روانی بسیاری برای استقلال ایجاد خواهد کرد و چه بسا اگر استقلال نتیجه نگیرد، به این موضوع نسبت داده شود اما به هر حال به شرایط فعلی چاره‌ای جز این نیست و مدیران باشگاه استقلال هم‌زمان باید توافق با برخی بازیکنان که از نظر کیفی وضعیت مطلوبی دارند را نیز پیش ببرند تا از مسیر موفقیت دور نشوند.

خنده مدیران استقلال به شایعات اینترنتی

با اسم استقلال خودشان را در فضای مجازی مطرح می‌کنند

جدایی فرهاد مجیدی موجب شده تا بحث‌های فراوانی پیرامون انتخاب سرمربی جدید این تیم مطرح شود و اسامی چند مربی داخلی و خارجی نیز بر سر زبان‌ها بیفتد. ولی نکته مهم اینجاست که تعدادی از چهره‌های قدیمی استقلال در شرکت عجیب داخل فضای مجازی نسبت به ماجراهای اخیر واکنش نشان می‌دهند و مدعی می‌شوند کسی با آنها پیروان هدایت استقلال در فصل آینده صحبتی نکرده و هواداران نباید شایعات را بارور کنند! این مسأله باعث

تعبج و خنده تعدادی از مدیران باشگاه استقلال هم شده است. آنها معتقدند اساسا دایره انتخاب سرمربی برای دوره بعدی لیگ برتر محدود است و تقریبا همه می‌دانند در میان گزینه‌های داخلی چه کسانی مد نظر بوده‌اند اما ظاهرا برخی افراد که اصلا باشگاه‌نه تنها برای تیم بزرگسالان بلکه در دهه‌های پایه نیم به هر دلیلی نظری روی آنها نداشته است با مطرح کردن چنین مواردی در فضای مجازی و طرح این ادعا که با آنها هیچ صحبتی نشده در واقع می‌خواهند خود را مطرح کنند.

آنانلی
جعفر برزگر

وقتی در پایان فصل قبل بازیکنانی مثل مهدی قایدی، دیبانه، مسعود ریگی، میلچ و نادری از استقلال جدا شدند این نگرانی میان برخی از هواداران آبی‌ها ایجاد شد که فرهاد مجیدی چطور می‌خواهد جای خالی آنها را پر کند. سرمربی استقلال که تیم را با نظر نهایی خودش بسته بود با جذب جعفر سلمانی، زبیر نیک‌نفس، امیرحسین حسین‌زاده، امین قاسمی‌نژاد، یامگا، رزستد، جلالی و صادقی نقاط ضعف تیمش را پوشش داد.

چهار بازیکن کلیدی

مهدی پور هافبک میانی آبی‌های پایتخت به همراه امیرحسین حسین‌زاده در تمام بازی‌های فصل به میدان رفت. مهدی پور با ۲۶۵ دقیقه حضور بیشترین دقایق حضور در میدان را به خود اختصاص داد و با هفت پاس گل بهترین پاسور تیمش بود. حسین‌زاده هم هشت گل زد و دو پاس گل داد. اما کوین یامگا با ۱۰ گل زده، ضمن عنوان بهترین گلزن استقلال شش پاس گل هم داد. البته باید به عملکرد بسیار خوب سیدحسین حسینی هم اشاره کرد که با ۲۵۸ دقیقه حضور در میدان ۹ گل دریافت کرد.

دوبازیکن ۱۴ کارت زرد

از میان ۳۱ بازیکنی که برای استقلال به میدان رفتند دوبازیکن بیشترین کارت زرد را دریافت کردند. محمدحسین مرادمند و زبیر نیک‌نفسی هر کدام هفت مرتبه از داوران بازی‌های شان اخطار گرفتند.

بدون باخت

ساختار دفاعی استقلال در تمام فصل که تا حدودی برگرفته از تفکرات مربی ایتالیایی هم بود باعث شد این تیم به یک رکورد جدید و بی‌سابقه دست پیدا کنند. آنها در تمام ۳۰ هفته لیگ شکست را تجربه نکردند. از طرفی آنها با ۱۰۱ گل خورده عنوان بهترین خط دفاعی را هم به خود اختصاص دادند که از این بابت هم رکورد جدیدی را به دست آوردند.

مانعات از بازی خارجی‌ها و داستان یانماو

دقایقی قبل از بازی استقلال با گل گهر در هفته ششم اعلام شد کوین یامگا و رودی ژستد دوبازیکن خارجی استقلال اجازه بازی مقابل تیم امیر قلعه‌نوایی را نخواهند داشت. اگرچه در همان موقع این خبر سروصدا زیادی کرد اما بعدا مشخص شد سازمان لیگ استقلالی‌ها را در جریان قرار داده بود. به طوری که فیریز محمودزاده مدیرنقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال ایران مدعی شد: «در تاریخ ۲۲ آبان ۱۴۰۰ سازمان لیگ در نامه‌ای رسمی و محرمانه به باشگاه استقلال اعلام کرد مجوز موفقیت و مشروط این دو بازیکن به دلیل عدم ارائه تضامین بانکی

هجمه علیه نکونام در فضای مجازی زیاد بود

نیکبخت: مربی ایرانی نمی‌تواند بعد از فرهاد در استقلال کار کند



حال و روز استقلال به هر چیزی شبیه است جز تیم قهرمان لیگ! وقتی سرمربی تیم قهرمان فردای جشن قهرمانی از این تیم جدا می‌شود، معلوم است که استقلال به یک تیم آشفته و پیر از اخبار ضد و نقیض تبدیل می‌شود. از فردای روزی که فرهاد رفت، بحث آمدن نکونام که ارتباط خیلی خوبی هم با آجولو دارد بر سر زبان‌ها افتاد؛ خبری که با واکنش شدید هواداران استقلال مواجه شد و از آنجا که نکونام در کار خود بسیار زیرک است به خاطر جو به وجود آمده با انتقارپستی از آمدن به استقلال صر فظنظر کرد و مدعی شد قصد دارد برنامه‌هایش را در تیم فولاد پیاده کند. هنوز ماجرای نکونام تمام نشده بود که خبر رسید عنایتی با استقلال وارد مذاکره شده، اما انتشار این خبر هم با موجی از مخالفت هواداران مواجه شد تا مسؤلان استقلال مدعی شوند در جریان این مذاکره نکرده‌اند! بعد از اینکه ماجرای آمدن عنایتی به استقلال هم منتفی شد حالا هم روز نام یکی از بازیکنان قدیمی منتشر می‌شود. از طرفی هم نزدیکان باشگاه استقلال مدعی هستند که با گزینه خارجی قرار است وارد مذاکره شوند. اما هر چه که هست تا اینجای کار تیم قهرمان لیگ بدون سرمربی و در یلانکلیفی مطلق به سری می‌رد! شرایطی که اصلا براننده تیم استقلال نیست. در راستای اتفاقات پیش آمده با نیکبخت بازیکن سابق این تیم هم‌کلام شدیم.

گفت و گو مهدیه دریابیگی

جدایی مجیدی از استقلال شوک بزرگی به همه هواداران و اهالی فوتبال وارد کرد و در حالی که می‌توانستند از قهرمانی لذت ببرند کامشان خیلی زود تلخ شد؛ نظر شما در خصوص شیوه جدایی مجیدی چیست؟

به نظر من جدایی فرهاد می‌تواند آسیب‌های زیادی به مربی بعدی بزند؛ انتخاب کردن مربی در این شرایط سخت است. فرهاد تیم قهرمان را به مربی بعدی استقلال تحویل می‌دهد و همین مسأله مربی بعدی استقلال را با چالش مواجه می‌کند. اما باید به این تصمیم فرهاد احترام بگذاریم. مجیدی قرارداد خیلی خوبی هم در دی بسته است.

بعد از اینکه مجیدی از استقلال جدا شد بحث آمدن نکونام به استقلال پر سر زبان‌ها افتاد. به نظر می‌رسد کار این مربی با استقلال نامشده اما نکونام هم با انتشار پستی از آمدن به استقلال عذرخواهی کرد!

به هر حال نکونام هم به تیم فولاد تعهد دارد و همه‌ای در فضای مجازی به وجود آمد باعث شد جواده به استقلال ناپاید.

بعد از اینکه بحث آمدن نکونام به استقلال منتفی شد،

باشگاه استقلال با عنایتی وارد مذاکره شد اما به دلیل اینکه فضای مجازی علیه این مربی بود (!) باشگاه استقلال برای آوردن عنایتی عقب‌نشینی کرد و حتی بعضی از مسؤلان استقلال از مذاکره با عنایتی ابراز بی‌اطلاعی کردند!

فضای مجازی طوری شده که همه علیه بازیکنان و مربیانی که بخواهند به استقلال بیایند، زیاد است؛ عنایتی خودش را در تیم هوادار ثابت کرد و من همیشه تیم عنایتی را به تیم انتلیگو مادرید اسپانیا تشبیه می‌کنم و اگر امکان داشت می‌توانست حتی در جدول در مکان سوم باشد.

هر روز اما از باشگاه استقلال خبر می‌رسد که با یک مربی مذاکره می‌کنند. نظر شما در این خصوص چیست؟ اگر اجازه دهید من در این دایره هیچ اظهار نظری نکنم.

پروسه انتخاب سرمربی استقلال طولانی شده است و این باعث نگرانی هواداران و از دست دادن زمان شده!

هواداران حق دارند در این زمینه نگران و ناراحت باشند. به نظر من استقلال زمان بازیکن گرفتن را از دست می‌دهد در حالی که تیم‌های دیگر دست به کار شده‌اند و با بازیکنان قرارداد می‌بندند. امیدوارم طی همین چند روز باشگاه استقلال مربی بیاورد که در شأن باشگاه باشد و نگرانی هواداران هم تمام شود.

پرسوایی طی چند وقت اخیر چند بازیکن نامی و قدرتمند گرفته و همین مسأله بیشتر هواداران استقلال را حساس کرده، نظر

شما در این خصوص چیست؟ همانطور که گفتیم استقلال نباید در فصل نقل و انتقالات عقب بیفتد و چون استقلال قهرمان شده باید تیمی بسته شود که در لیگ قهرمانان آسیا حرفی برای گفتن داشته باشد.

هواداران در فضای مجازی بارها از مسؤلان استقلال خواهان مربی خارجی شده‌اند و همین مسأله باعث شده مربیان وطنی عقب‌نشینی کنند!

مربی ایرانی نمی‌تواند در استقلال بعد از فرهاد کار کند به خاطر اینکه فرهاد برای استقلال قهرمانی آورده و همه از این به بعد توقع قهرمانی دارند. فکرمی‌کنم اگر باشگاه استقلال مربی خارجی بیاورد هم به نفع باشگاه استقلال است و هم عزیزانی که دوست دارند مربی خارجی بیاید.

گفته می‌شود گابریل پین هم یکی از گزینه‌های سرمربگری استقلال است؛ نظرتان در خصوص ایشان و احتمال مربیگری‌اش چیست؟

آقای پین در فصل بیست و یکم خیلی خوب کار کرد. همیشه یک سرمربی خوب باید در کنارش یک دستیار خوب هم داشته باشد و این قاعده در استقلال اجرا شد و پین هم توانست قدرت خود را به بازیکنان استقلال دیکته کند. البته گفته شد که آقای پین سرمربگری را قبول نکرد اما امیدوارم ایشان را دوباره در نیمکت استقلال ببینیم.

خبر

بانادری به توافق رسیدند

سرمربی تیم استقلال هنوز مشخص نشده است! از وقتی فرهاد مجیدی رفته، باشگاه به چند مربی وارد مذاکره شداما هیچ کدام به نتیجه نرسید. این روزها هواداران منتظر اعلام نام مربی جدید هستند، اما باشگاه هیچ پاسخی به آنها نداده است. در چنین شرایطی، از باشگاه خبرمی‌رسد که با چند بازیکن وارد مذاکره شدند و تاکنون با محمد نادری به توافق رسیده‌اند. البته مشخص نیست حالا که استقلال سرمربی ندارد چطور با بازیکنان برای عقد قرارداد مذاکره می‌کنند. این روزها تیم استقلال جزو یلانکلیف‌ترین تیم‌های لیگ برتر است!

مظلومی حاضر به پاسخگویی به خبرنگاران نشد

چرا اعضای هیأت مدیره استقلال از همه چیز بی‌خبرند؟

«چرا فرهاد از استقلال رفت؟» این سؤالی است که خبرنگاران برای روی اعضای هیأت مدیره استقلال قرار دادند و پاسخ شنیدند: «ما از جدایی مجیدی بی‌خبر بودیم». بعد از جدایی فرهاد مدتی گذشت تا اینکه بحث مذاکره استقلال با عنایتی مطرح شد و درست زمانی که در فضای مجازی هواداران استقلال ناراضیانی خود را نسبت به این مذاکره عنوان کردند با هم اعضای هیأت مدیره استقلال در پاسخ گفتند: «ما از مذاکره با عنایتی بی‌خبر بودیم». یعنی طی این چند وقت اخیر هر اتفاقی در باشگاه استقلال افتاد اعضای هیأت مدیره این تیم با پاسخ «ما اطلاع نداریم» خودشان را از پاسخ دادن به هر سؤالی راحت کردند. در همین راستا اما وقتی جلسه‌ای در باشگاه استقلال برگزار شد تا در مورد انتخاب سرمربی تصمیم‌گیری شود، بعد از اتمام جلسه وقتی خبرنگاران دور و اطراف پرویز مظلومی حلقه زدند و از او پرسیدند: «نتیجه جلسه چه بود؟» بدون اینکه پاسخی از سوی مظلومی بشنوند مجبور به ترک باشگاه شدند. در روزهای اخیر انقذر اعضای هیأت مدیره استقلال با پاسخ «ما اطلاعی نداریم» همه اهالی رسانه و فوتبال را شگفت‌زده کردند که در نهایت این سؤال در ذهن خطور کرد که پراستی اعضای هیأت‌مدیره استقلال در این باشگاه‌را چه چیزی اطلاع دارند و وظیفه اصلی آنها چیست؟ البته هیچ پاسخ دقیقی برای این سؤال هم پیدا نشد! و نباید بی‌دلیل ذهن خود را درگیر مسائلی کنیم که پاسخی برایش یافت نمی‌شود!

شماره پیران	نام بازیکن	تعداد بازی ثابت	بازی	دقایق بازی	گل	پاس گل	خطار	خراج
۹	مهدی مهدی‌پور	۳۰	۲۷	۲۶۵۲	۱	۷	۲	-
۱	سیدحسین حسینی	۲۶	۲۵	۲۲۵۸	۹	-	۵	-
۱۱	کوین یامگا	۲۶	۲۵	۲۲۲۵	۱۰	۶	۳	-
۹۹	امیرحسین حسین‌زاده	۳۰	۴	۲۲۱۱	۸	۲	۲	-
۱۷	جعفر سلمانی	۲۸	۱۷	۲۱۵۳	۴	۲	۲	-
۷۰	محمد دانشگر	۲۸	۱۲	۱۷۵۰	۴	۶	۱	-
۳۹	رودی ژستد	۲۳	۴	۱۶۲۴	۳	۳	۴	-
۱۴	زبیر نیک‌نفس	۲۳	۹	۱۵۶۹	۱	۷	-	-
۴	سیاوش یزدانی	۱۷	۱۵	۱۵۱۵	۱	۳	۱	-
۳	محمدحسین مرادمند	۱۵	۱۵	۱۳۵۰	-	۷	-	-
۲۱	وریا غفوری	۲۰	۶	۱۰۳۳	-	۱	-	-
۵	عارف غلامی	۱۰	۱۰	۹۹۱	-	۱	-	-
۲	صالح خردانی	۱۹	۴	۹۵۶	۱	۲	-	-
۶	روزبه چشمی	۱۴	۶	۹۲۲	-	۳	-	-
۷۲	ارسلان مطهری	۲۶	۳	۷۳۰	۱	۳	-	-
۷	آرش رضواند	۱۱	۳	۶۲۶	-	۱	-	-
۳۳	عارف آقاسی	۸	۶	۶۰۶	-	۳	-	-
۵۹	ابوالفضل جلالی	۱۰	۴	۵۹۱	-	۱	-	-
۷۹	سیحان خاقانی	۱۳	-	۵۸۳	-	-	-	-
۵۵	رافائل داسیلوا	۶	۷	۵۸۱	-	۲	-	-
۲۳	آرمان رضاشی	۱۶	۱	۵۷۹	۲	۱	-	-
۳۰	عزیززنگ اومانوف	۱۱	-	۴۱۷	-	۱	-	-
۹۸	علیرضا ضابطی	۴	۴	۳۶۰	۱	-	-	-
۱۰	امین قاسمی‌نژاد	۱۰	-	۲۹۴	۱	۱	-	-
۸	سعید مهری	۱۱	-	۲۲۶	-	۱	-	-
۷۷	رضا آذری	۷	۱	۲۲۳	-	۱	-	-
۲۹	امیرعلی صادقی	۹	-	۱۳۰	-	۱	-	-
۱۶	محمد رضا آزادی	-	-	۱۰۲	-	-	-	-
۱۲	محمد رشید مجاهدی	۱	-	۸۲	-	-	-	-
۲۷	متین کریم‌زاده	۱	-	۴۵	-	-	-	-
۲۲	بابک مرادی	۱	-	۱۲	-	-	-	-

علامت (*) نشان دهنده تعداد گل‌های دریافتی است.

بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
بازی‌های خانگی	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۳	۱۰
بازی‌های خارج از خانه	۱۵	۸	۷	۲۳	۷	۱۶

مجموع امتیازات: ۶۸

(البته بعد از آرای کمیته انضباطی، سه امتیاز بازی با گل گهر به حساب استقلال واریز شد.)

فراوانی گل‌ها	۱۵-۱۰	۱۶-۳۰	۴۵-۳۱	۴۶-۶۰	۶۱-۷۵	۷۶-۹۰
گل‌های زده	۲	۴	۶	۱۱	۴	۷
گل‌های خورده	۲	۰	۳	۱	۰	۴

نحوه بیشترین گل‌های زده:

پاس در عمق: ۱ تا ۵ پناالتی: ۵ تا

نحوه بیشترین گل‌های خورده:

ارسال از سمت چپ و پاس در عمق: هر کدام ۴ تعداد گل‌های زده در دقایق اضافه نیمه اول: یک گل تعداد گل‌های دریافتی در دقایق اضافه نیمه دوم: ۴ تا

داوران بازی‌های خانگی:

بیژن حیدری، مهدوی(۲)، ناظمی، فغانی، بنیادی فر، عرب‌پراقی، تراهیان، کاظمی، عادل خورشیدی، اکرمی، رحیم‌زاده، سلطانی

کمک داوران بازی‌های خانگی:

ایلدر روم(۴)، میرزابیگی(۳)، ابوالفضلی، ماهانی، اسعدی(۲)، علی‌نژادیان، شعرانی، عسکر محمدی، نوری، غرب‌آبادی، مروچی، ظهیری، طوسی، فرهادپور، انتقاری، پورمفتی، سلطانی، قاسمی، حاجیلو، نادری، رحمتی، بهمنی

1 استقلال



در ضربات پنالتی ضمن خلق شگفتی اولین و آخرین شکست آنها را در فصل فوتبالی شان رقم بزند.

شروع صدرنشینی از هفته یازدهم

استقلال در فصلی که گذشت رکوردهای زیادی را به نام خود ثبت کرد. آنها بعد از پیروزی ۳ - صفر مقابل شهرخوردور در هفته یازدهم به صدر جدول رفتند و تا پایان لیگ هم جای خود را به هیچ تیمی ندادند.

خریده‌های نیم فصل دوم

هر چقدر در نیم فصل اول بعضی از خریدهای این تیم مثل بابک مرادی، رشید مظاهری و امین قاسمی‌نژاد نتوانستند انتظارات فنی سرمربی شان را برآورده کنند در عوض فرهاد مجیدی در نیم فصل دوم با به خدمت گرفتن رافائل داسیلوا، عزیززنگ امانوف و صالح خردانی تا حدود زیادی تیمش را تقویت کرد و آنها بازی‌های قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشتند.

سرباز شدن یزدانی و مرادمند

بعد از بازی با تراکتور در هفته هجدهم بود که محمدحسین مرادمند و سیاوش یزدانی به دلیل باخت مهلت‌شان از سوزی حوزه نظام وظیفه باید به خدمت سربازی اعزام می‌شدند. اتفاقی که با پیوستن آنها به ملوان رنگ واقعیت به خود گرفت. سازمان نظام وظیفه در همین زمینه اطلاعیه کلی صادر کرد که در بخشی از آن این‌طور آمده بود: «در خصوص بازیکنان ورزش فوتبال، آقایان محترم سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند، با توجه به اینکه مجوز فعالیت ورزشی آنها برابر مقررات در باشگاه ورزشی استقلال به پایان رسیده است تا مبردگان باید در زمان اعزام تعیین شده قبلی تاریخ یکم اسفند ماه ۱۴۰۰ به خدمت دوره ضرورت اعزام گردند. البته این ورزشکاران می‌توانند فعالیت ورزشی خود را در یگان‌های نیروهای مسلح ادامه داده و در صورت درخواست وزارت ورزش و جوانان و دعوت آنها به تیم ملی، شرکت آنان در اردوها و بازی‌های تیم ملی بلامانع است.»

لغو شده است. حتی به صورت شفاهی نیز به عوام‌ل باشگاه استقلال این موضوع یادآوری شد. باشگاه استقلال نسبت به تذکرهای قانونی سازمان لیگ بی‌توجهی کرد.» بعد از همان بازی استقلال‌ها و دو تیم دیگر نسبت به حضور غیرمجاز اریک یانما و بازیکن خارجی گل گهر معترض شدند که در نهایت پس از بررسی‌های زیاد نتیجه بازی صفر- صفر آنها تغییر و استقلال ۳-۲ صفربرنده شد.

نیمکت‌نشینی مظاهری

دروازه‌بانی که فصل قبل در ۱۹ بازی از ۳۰ مسابقه استقلال در لیگ به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفته بود این فصل به شکل باورنکردنی نیمکت‌نشین شد. مظاهری که قبل از شروع فصل قصد جدایی داشت و حتی گفته می‌شد مذاکراتی با دو اسپانانی‌ها داشته و نهایت به استقلال برگشت.

از طرفی او واکنش‌هایی هم به دلیل دریافت نکردن مطالباتش داشت و همه اینها باعث شد فرهاد مجیدی او را به عنوان دروازه‌بان دوم در بعضی بازی‌ها داخی لیست قرار ندهد. مظاهری فقط در بازی دوم به دلیل مصدومیت حسینی از دقیقه هشتم جای او را گرفت.

مجیدی حتی در سه بازی از علیرضا رضایی به عنوان نغراول دروازه‌اش استفاده کرد. در نهایت هم مظاهری از استقلال جدا شد و همان‌طور که گفته می‌شد به سپاهان رفت.

حذف مقابل نساجی در جام حذفی

استقلال در اولین بازی حذفی‌اش مقابل تیم لیگ دویی نودا رومیه قرار گرفت و در حالی که تا دقیقه ۸۸ میهمانش عقب‌بود و فقط دو دقیقه تا خلق شگفتی از سوی حریف فاصله داشت ضربه سر آرمان رضاشانی تازی را به وقت‌های اضافی و ضربات پنالتی کشاند که شاگردان مجیدی در نهایت با پیروزی ۴-۲ به مرحله بعد صعود کرده و حریف پیکان شدند. شاگردان مجیدی این بازی را هم با تگلک ارسلان مطهری در دقیقه ۹۰+ برنده از زمین خارج شدند تا حریف نساجی در مرحله یک چهارم نهایی باشند. مسابقه‌ای که در تهران برگزار شد و در پایان ۱۲۰ دقیقه برنده‌اند داشت و نساجی نتوانست با شکست استقلال